



Verksamhetsberättelse för Ängelholms Tennisklubb verksamhetsåret 2021

Ordförande har ordet

2021 blev ännu ett annorlunda tennisår p.g.a pandemin. Året började med att kommunen stängde hallen och vi fick inte bedriva någon verksamhet. Tack och lov släppte de restriktionen för åldersgrupper födda upp till 2002 och vi kunde genomföra vår ungdomsverksamhet inomhus under vt-21. Tyvärr kunde vi inte erbjuda någon vuxenträning inomhus under samma period, vilket har påverkat ekonomin för verksamhetsåret.

Vi fick däremot en bra utomhussäsong. Vädret var hyfsat stabilt redan i mars och vi kunde öppna utomhusbanorna ovanligt tidigt och därmed också få igång viss vuxenträning utomhus. Vi fick också ett positivt besked från Mark- och miljödomstolen som innebar att vi kunde utöka våra öppettider för padelbanorna igen. Det blev ännu en aktiv sommar i Havsbaden med väl genomförda kurser, tävlingar, seriespel och ett mycket uppskattat bollfritids. Tennisverksamheten ökade utomhus och vi fick en lite ökning av medlemmar vilket är två av styrelsens långsiktiga mål.

Vi vill som vanligt säga stort **tack** till våra **spelare, tränare och föräldrar** i föreningen. Det är ni som gör att vår förening finns! Vi riktar också ett stort **tack** till våra **sponsorer** som bidrar till att föreningen kan erbjuda utveckling och aktiviteter för våra barn- och ungdomar.

Lena Widing
Ordförande

Styrelsens sammansättning under 2021 har varit

Lena Widing	Ordförande
Bo Bergström	Vice ordförande
Elena Larsson	Kassör
Boel Lindqvist	Ledamot
Anders Kronfeldt	Ledamot (avgått under året)
Erik Björner	Suppleant
Måns Irhammar	Suppleant

Medlemmar

Föreningens medlemsantal i tennisverksamheten för 2021 har varit 258 i tennisen. Det är en liten uppgång från förra årets antal på 237. Vi har däremot haft en tydlig nedgång i padelmedlemmar som har sjunkit med drygt 50 % jämfört med 2020 och en trolig orsak är att vi inte har haft något seriespel i padeln på grund av bullerärendet.

Ekonomi och administration

Föreningen har haft några år med positiva resultat vilket är tack vare att vi har utvecklat vår verksamhet med padel. Det har varit stor efterfrågan på padelspel, både spontant och i organiserad form. Det har samtidigt också varit stora kostnader kopplat till padeln, inte minst p.g.a att vi fick ett bullerklagomål som gick hela vägen till Svea Hovrätt. Föreningen har haft stora utgifter för bullerutredning, grindar, ändring av belysning och skyltning som vi har fått krav på att göra. Vi har också utgifter för amortering och räntor samt underhåll av padelbanorna. I Ängelholm är konkurrensen hos padeln stor i förhållande till storlek på kommun. Det byggs just nu 16 nya padelbanor inomhus, som blir tillgängliga 2022,, och vi förstår att det sannolikt kommer påverka besöksfrekvensen och ekonomin hos oss.

Samtidigt har vi fortfarande problem att få tennisen att bära sig själv och när utomhusbanorna till slut krävde en renovering för att vara brukbara blev kostnaden hög. Styrelsen har därför diskuterat frågan om tennisen hela hösten och har landat i att göra en justering av våra träningsavgifter inför vt-22. Det är många år sedan vi gjorde en förändring av våra avgifter och styrelsen tog därför beslut i december att behålla avgiften för en timmes träning men sänka de mycket generösa rabatter som vi har idag. Vi har också diskuterat hur vi ska få in mer sponsorbidrag till föreningen då det är resurser som inte är kopplade till kostnader och kan bidra till att subventionera läger, gemensamma tävlingsresor, klubbkläder m.m. Vi hade i år hjälp av Åsa Bergström att hitta sponsorer. Åsa har tidigare erfarenhet av liknande arbete och hon gjorde ett viktigt arbete som resulterade i att vi fick flera nya sponsorer till föreningen. Åsa kan tyvärr inte fortsätta under 2022 så vi behöver hitta någon annan som kan ta det uppdraget.

Det blir ett litet överskott på 10 196 kr i årets bokslut, vilket är betydligt lägre än det budgeterade resultatet på 115 700 kr. Differenser beror främst på att vi inte fick de intäkter på padeln som vi hade beräknat samt att vi hade lägre intäkter för tennisträningen inomhus, bl. a på grund av corona. Tennisverksamheten utomhus var glädjande nog bättre detta året men det innebar samtidigt högre underhållskostnader för tennisbanorna än budgeterat. Vi hoppas ändå att det ökande tennispelet är en trend som kommer hålla i sig. Styrelsens mål är att öka vår tennisverksamhet och att få den att ekonomiskt bära sig självt.

Träningsverksamheten

På grund av coronapandemin hade vi en begränsad träningsverksamhet under vt-21 vilket påverkade föreningens tränarstab. Förutom Antonio som är heltidsanställd så hade vi hjälp av Johan Edberg med 60 % tjänst fram till början av juni. Osäkerheten kring träningsverksamheten har inneburit problem att planera tränartimmar och ekonomin har inte varit stark nog att anställa någon på mer procent. Sommarens aktiviteter blev intensiva och kunde genomföras med hjälp av flera timtränare, inte minst tack vare våra ungdomstränare. Det var som vanligt stor efterfrågan på padelkurser men betydligt mindre för tennisen, vilket är något verksamheten har fått i uppdrag att arbeta med inför säsongen 2022. Styrelsen har under året haft många och långa diskussioner om tränarfrågan som landade i att vi tog beslut om att våga satsa på ännu en heltidstjänst med start i oktober 2021. Då hade läget kring pandemin stabiliserat sig något och vi vågade vara optimistiska om framtiden. Vi anställde Simon Öhman som kommer från Ödåkra Tennisklubb där han har arbetat de senaste 7 åren. Simon är utbildad inom SvTFs alla tre utbildningssteg TGU 1, 2 och

3. Han har också erfarenhet av att utveckla Ödåkra TKs marknadsaktiviteter vilket vi hoppas ska komma till nytta i vår förening.

Tränare i klubben har under året varit Antonio Figueroa, Johan Edelberg och Simon Öhman. Våra ungdoms/extratränare har varit Jakob Vahlberg, Isabella Ovesson, Wilma Widing Anton Paulsson och Alvar Stenfeldt, Pablo Figueroa och Måns Irhammar

Projekt

Vi genomförde ett sommarprojekt, Padel för alla, tillsammans med kommunen och föreningen Alla kan under vecka 29 och 31. Projektet vände sig främst till ungdomar med funktionsnedsättning men var även öppet för andra ungdomar. Tanken med projektet var att få fler ungdomar med funktionsnedsättning att prova padel. Projektet var mycket uppskattat och kommer att utvecklas till sommaren 2022. Samarbetet har också inneburit att vi tillsammans med kommunen och Alla kan kunde erbjuda tennisskola inomhus under jullovet.

Tävling

ÄTK har genomfört flera tävlingar under året, Next Generation, Havsbadsspelen, Klubbmästerskap och IF SO tourer. Vi har också haft 5 serielag under året i klasserna Damer, Herrar, F15, P13 och Maxi Challenger samt genomfört internserie utomhus för både juniorer och seniorer.

Vår stolthet Havsbadsspelen hade även i år många deltagare och vi hade i stor utsträckning också vädergudarna på vår sida och behövde bara gå inomhus vid ett tillfälle. Responsen från deltagare var mycket positiv, både för att våra banor är i utmärkt skick men också för ett bra arrangemang och bra priser. Ängelholms härliga butik Elvilito sponsrade klubben med mycket fina priser i herr- och damklasserna.



Anläggning

Vi kunde öppna vår anläggning ovanligt tidigt i år, vilket vi var tacksamma för med tanke på att vi var begränsade i inomhushallen. Uno och Bosse gjorde ett fantastiskt bra förarbete med våra banor som var i utmärkt skick inför starten. Det märks också tydligt att vi har en "hustomte" i form av vår vaktmästare Uno Bergström på anläggningen. Det är blommor, krattat och städat på området vilket många besökare har visat uppskattning för. Under sommaren hade vi högt tryck på anläggningen både på padel-och tennisbanorna och det märktes, inte minst på behovet av mer underhåll och stora mängder grus och salt. Vi fick en del påpekande om att mattorna på padelbanorna känns slitna och styrelsen har därför även sett över den frågan under hösten och som innebär att vi behöver budgetera för viss renovering till nästa säsong.

Styrelsen

På grund av pandemin har styrelsen haft digitala möten under 2021. Vi har genomfört 9 protokollförda styrelsemöten samt några arbetsmöten. Även årets årsmöte genomfördes digitalt.

//Styrelsen för Ängelholms Tennisklubb